

Número 12

PARTE L - CONTRATOS PÚBLICOS

MUNICÍPIO DE TOMAR

Anúncio de procedimento n.º 410/2019

NIF e designação da entidade adjudicante: 506738914 - Município de Tomar

Hasta Pública para cedência de uso privativo para a construção e exploração em direito de superfície de um estabelecimento de restauração e bebidas

O Município de Tomar vai proceder a uma hasta pública para cedência de uso privativo para a construção e exploração em direito de superfície de um estabelecimento de restauração e bebidas, sito no Mercado Municipal de Tomar, o qual foi conhecido por "Churrasqueira do Mercado".

Valor base do investimento: 150.000,00EUR

Valor base da renda: 150,00EUR/mês, equivalente a 36.000,00EUR/20 anos

As propostas deverão ser dirigidas à Comissão da Hasta Pública, Município de Tomar, Praça da República, 2300-505 Tomar, e dar entrada até às 17H00 do 45° dia após publicação do anúncio no Diário da República.

As peças da Hasta Pública são publicitadas no site www.cm-tomar.pt , encontrando-se também disponíveis para consulta todos os dias úteis das 09H00 às 12H30 e das 14H00 às 17H00 na Divisão Financeira do Município de Tomar, Praça da República, Tomar (telefone: 249329860, email: financeira@cm-tomar.pt)

O ato de abertura das propostas à hasta pública realizar-se-á às 14h00 do primeiro dia útil após o termo do prazo de entrega das propostas, no salão nobre da Câmara Municipal de Tomar.

14 de janeiro de 2019

Presidente da Câmara Municipal de Tomar

Anabela Gaspar de Freitas

311977311



Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt Tel.: 21 781 0870 Fax: 21 394 5750